

4€
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

3€
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,56€ SUR VOTRE CARTE

**DOSETTES DE CAFÉ L'OR
LONG INTENSE
TASSIMO**

16 dosettes - soit 128 g -
35,78 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~4,30~~
L'UNITÉ

2€,83

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**DOSETTES DE CAFÉ
NESCAFÉ
DOLCE GUSTO ESPRESSO
COLOMBIA
STARBUCKS**

66 g - 42,88 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



6€,15
L'UNITÉ

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €*

LE 2^{ème} € À : 1,96€

**CAPSULES DE CAFÉ X18
ESPRESSO ROAST
STARBUCKS PAR NESPRESSO**

101 g - 60,89 € le kg
Par 2 (202 g) : 8,11 €
au lieu de 12,30 €
40,15 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



7€,65
L'UNITÉ

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €*

LE 2^{ème} € À : 3,06€

**CAFÉ SOLUBLE SPÉCIAL FILTRE
NESCAFÉ**

200 g - 38,25 € le kg
Par 2 (400 g) : 10,71 €
au lieu de 15,30 €
26,78 € le kg au lot



2€,46
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1€,62
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,84€ SUR VOTRE CARTE

**8 NAVETTES AU BEURRE FRAIS
ET À LA CRÈME FRAÎCHE
LA FOURNÉE DORÉE**

400 g - 6,15 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1€,99
L'UNITÉ

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €*

LE 2^{ème} € À : 0,63€

**CONFITURE CŒUR DE FRAISE
ST MAMET**

310 g - 6,42 € le kg
Par 2 (620 g) : 2,62 € au lieu de 3,98 €
4,23 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



FRANCE
FOOTBALL

Pasquier

**TOUS DERRIÈRE L'ÉQUIPE DE FRANCE
FÉMININE DE FOOTBALL !**

PITCH
Brioche
CHOCOLAT

PITCH
Brioche
CHOCOLAT AU LAIT

PITCH
Brioche
FRAISE

2€,51
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1€,65
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,86€ SUR VOTRE CARTE

**PITCH BRIOCHE CHOCOLAT
PASQUIER**
x11 - soit 412 g - 6,09 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**MARQUE
PARTENAIRE
JEU**

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus.